
COMMUNE DE VAYRAC 

CONSEIL MUNICIPAL 

Séance du 28 mars 2023 

Nombre de conseillers municipaux en exercice : 15 Présents : 11 Votants : 14 

 

 

 

 

 

 

Désignation d’un secrétaire de séance : Carole BINET est désignée à l’unanimité 

Délibérations inscrites à l’ordre du jour : 

 

Délibération Objet Nature du vote Décision 
28.03.2023-01 Cession   terrain communal à 

CAUVALDOR dans le cadre de la 
construction d’une Maison de Santé 
Pluriprofessionnelle 

Pour 
Contre 
Abstention 
Non votant 

14 
0 
0 
1 

 
Délibération adoptée à 
l’unanimité 

28.03.2023-02 Extension réfectoire des Ecoles –  
Mission de contrôle technique – 
mission SPS 

Pour 
Contre 
Abstention 
Non votant 

12 
0 
2 
1 

 
Délibération adoptée à la 
majorité 

28.03.2023-03 Travaux de réaménagement 
ancienne trésorerie – Attribution des 
marchés 

Pour 
Contre 
Abstention 
Non votant 

10 
0 
2 
1 

 
Délibération adoptée à la 
majorité 

28.03.2023-04 Renouvellement commission des 
listes électorales  

Pour 
Contre 
Abstention 
Non votant 

  
Reportée 
 

28.03.2023-05 Eglise Saint Martin – Etude 
stabilisation, assainissement et mise 
hors d’eau  
Avenant n°1 au contrat de maitrise 
d’oeuvre 

Pour 
Contre 
Abstention 
Non votant 

14 
0 
0 
0 

 
Délibération adoptée à 
l’unanimité 

 

L’an deux mille vingt-trois, le vingt-huit mars à 19 heures 30, le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement 
convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans la salle du conseil municipal, sous la présidence de Monsieur 
Loïc LAVERGNE AZARD, Maire. 

Présents :  Mmes Carole BINET, Anne-Marie BRUN, Evelyne DROMAIN, Catherine POUJOL, Cécile MICHEL- DARREYE, 
Nadine GAUCHER, M. Christian LAQUIEZE,  Gérard BARRIERE, Eric  FRICKER, Joël LE HEN 

Absents Excusés : Mme Sarah BOUDOU, M. Rémi POUMEYROL, Daniel VERDIER, J.Marie BREULEUX 

Procurations de Rémi POUMEYROL à Christian LAQUIEZE, de Daniel VERDIER à Cécile MICHEL-DARREYE, de Sarah 
BOUDOU à Eric FRICKER 

   

            

  

 Secrétaire de séance : Rémi POUMEYROL 


